MUNICíPIO DE SINES

___________________________________________________________________________________
NIPC   502 563 010LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES+351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022E-Mail: info@mun-sines.pt

 Câmara  Municipal
Sector de Recrutamento e Selecção

AVISO Nº   61/2010

Para os devidos efeitos se torna público que de acordo com os artºs,  29º e 30º. da Lei nº

2/2004 de 15 de Janeiro, alterada pela Lei nº. 51/2005 de 30 de Agosto,  foi efectuado o

reposicionamento na carreira do Técnico Superior Albino Manuel André Roque,   no

Nível 27, 5ª posição remuneratória com efeitos a 3 de Fevereiro de 2009, por ter com-

pletado módulo de tempo necessário para o efeito no decurso do exercício de funções de

Vice-Presidente da Câmara Municipal de Sines.

               Sector de Recrutamento e Selecção, 27 de Dezembro de 2010.

O Presidente da Câmara,

Manuel Coelho Carvalho (Dr.)

Do presente Aviso, foram elaborados 2 exemplares, compostos por 1 página cada, ficando 1 exemplar no Serviço Emissor (GP) e
outro entregue ao Sector de Recrutamento e Selecção.